

रेलवे के केटरिंग यूनिट में ट्रेडमार्क युक्त सामग्री की आपूर्ति हेतू उनके ब्रांडो के चयन के लिए अभिरूचि की अभिव्यक्ति।

संख्या.सी / एसईसीआर / बिलासपुर / खा.पा. / शार्टलिस्टिंग / पी.ए.डी./ दिनांक 31.01.2018

द.पू.म.रेलवे के स्थैतिक केटरिंग यूनिटो में ट्रेडमार्क युक्त सामग्री की बिक्री के चयन / पंजीकरण हेतू अभिरूची रखने वाले (इच्छुक) कम्पनियों / फर्मो से निर्धारित प्रारूप मे दो वर्ष की अवधि के लिए आवेदन स्वीकार किये जायेंगे।

आवेदन प्रपत्र प्रधान मुख्य वाणिज्य प्रबंधक, द.पू.म.रे, प्रथम तल, न्यू जी.एम. बिल्डिंग / बिलासपुर (छ.ग.) - 495004 कार्यालय से रू.5000 / — भुगतान कर हाथो — हाथ अथवा रू.5050 / — का डिमांड ड्राफ्ट भेज कर डाक द्वारा प्राप्त किये जा सकते है। यदि प्रपत्र रेलवे के वेबसाइट

www.secr.indianrailways.gov.in से डाउन लोड किया जाता है तो, उसे आवेदन के साथ प्रधान वित सलाहकार, द.पू.म.रे, बिलासपुर के पक्ष में जारी रू.5000 / — का डिमांड ड्राफ्ट अथवा बुकिंग कार्यालय / मंडल रोकड़ एवं वेतन कार्यालय से जारी मनी रसीद अवश्य लगाना चाहिए। फर्म के पास भारतीय मानक ब्युरो (बी.आई.एस.) / एफपीओ / एगमार्क / आईएसआई का अनुमोदन तथा कम से कम 03 (तीन) वर्षों का अनुभव एवं 03 (तीन) वर्षों का सालाना कारोबार जो कि प्रत्येक मद के लिए तय की गई है, अवश्य होना चाहिए।

फर्म को Rs.100000/- (रू.एक लाख केवल) की गैर-वापसी फीस डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से प्रस्तुत करना होगा (प्रत्येक आइटम के लिए) जो कि प्रधान वित सलाहकार, दक्षिण पूर्व मध्य रेलवे , बिलासपुर के पक्ष में जारी किया गया होना चाहिए. गैरवापसी फीस उन्ही आवेदको को वापस किया जायेगा जिनका उत्पाद का चयन नहीं किया गया हो । रेलवे किसी भी आवेदन को, जैसा भी, हो बिना कोई कारण बताए स्वीकार /अस्वीकार करने का रखता है । रेलवे यह भी अधिकार रखता हैं ि कवह उन सभी आवेदक, जिन्होंने आवेदन जमा किए हैं को सूचित कर किसी भी चरण पर प्रक्रिया को स्थिगित या समाप्त कर सकता हैं ।

आवेदन प्रपत्र विधिवत भरकर अपेक्षित दस्तावेज के साथ दिनांक 05.03.2018 तक (समय 10 बजे से 18 बजे) दिनांक 05.02.2018 से 05.03.2018 तक जमा करे अथवा मुख्य वाणिज्य प्रबंधक, (केटरिंग एवं पी.एस) द.पू.म.रेलवे, प्रथम तल, न्यू. जी.एम.बिल्डिंग, बिलासपुंर (छ.ग.) — 495004 के पते पर पंजीकृत डाक द्वारा भेजे जा सकते हैं।

(कें) वीं) रमणा) उप मुख्य वाणिज्य प्रबंधक (या.से.) कृते प्रधान मुख्य वाणिज्य प्रबंधक द0प्0म0रेलवे, बिलासप्र



South East Central Railway

EXPRESSION OF INTEREST FOR SHORTLISTING OF PROPRIETARY ARTICLES (CATERING PRODUCTS) FOR SUPPLY IN RAILWAY CATERING UNITS

No: C/SECR/BSP/Catg./Short-listing/PAD/ Date: 31.01.2018

Applications in the prescribed format are invited from the Interested Manufacture Companies/firms for short-listing/registration of **PROPRIETARY ARTICLES** brands for sale in the Static Catering Units on South East Central Railway for a period of two years.

The application form may be obtained from the office of Principal Chief Commercial Manager, South East Central Railway, 1st floor, New GM Building, Bilaspur (C.G.)-495004 by hand on payment of Rs.5000/- or by post by sending a Demand Draft of Rs.5050/-. If the form is downloaded from the Railway website i.e. www.secr.indianrailways.gov.in, the same should be submitted along with a Demand Draft of Rs.5000/- issued in favour of Principal Financial Advisor, South East Central Railway, Bilaspur or Money Receipt issued from Booking Office/Divl. Cash & Pay office/SECR. The firm should have Bureau of Indian Standards (BIS)/FPO/AGMARK/ISI approval and having the experience of at least 03 years with annual turnover during last three years as fixed for each/respective item/s.

The firm should submit a non-refundable fee of Rs.1,00,000/- (Rupees one lakh only) through Demand Draft issued in favour of Principal Financial Advisor, South East Central Railway, Bilaspur for each item. The fee amount shall be refundable only to those applicants whose products/brands are not approved. The Railway reserves the rights to accept/reject any application without assigning any reason whatsoever. Railway also reserved the right to withhold or withdraw the process at any stage with intimation to all the applicants who have submitted the application.

The application forms duly filled in along with requisite documents should be submitted or sent through Registered Post by $\bf 05.03.2018$ on any working day (timings 10 hrs. to 18 hrs.) from 05.02.2018 to 05.03.2018, addressed to: CCM (Catg&PS), Room No. 139, $\bf 1^{st}$ floor, New GM's Building, South East Central Railway, Bilaspur (CG)-495004.

(K.V. Ramana)
Dy.Chief Commercial Manager(PS)
For Principal Chief Commercial Manager
S.E.C. Railway, Bilaspur